

Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

04 EYLÜL 2018 13:00



TÜMSİAD Adana Şubesi Başkanı:

“Türk Ekonomisine Katkı Koymak Millî Bir Görevdir”

TÜMSİAD Adana Şubesi farkındalık oluşturduğu gerekçesiyle plakette ödüllendirdi. Adana Şube Başkanı Yakup Kutluca ve Yönetim Kurulu üyeleri, nakliyatçı Ahmet Karahan'ın Ziyapaşa'da açtığı yeni mekanında bir araya geldi.

Kutluca, burada yaptığı konuşmasında, bundan sonraki toplantıların diğer yönetim kurulu üyelerinin mekanlarında dayatılacağını dile getirerek, ülkemizin içinde bulunduğu döviz sıkıntısına değindi. Dövizle iş yapan işadamlarımızın biraz daha sabretmeleri gerektiğini vurgulayan Kutluca, “Bu günler mutlaka geçecektir. TÜMSİAD bir işadamları derneğidir. Ve bizler işadamları olarak, ülkemiz ekonomisinde daha çok katkı koymaya devam edeceğiz” ifadesini kullandı. Türk ekonomisine katkı koymanın millî bir görev olduğunu da hatırlatan Kutluca, büyüyen ve gelişen Türkiye’den rahatsızlık duyan küresel aktörlere karşı üyelerini, yerli ve millî duruş sergilemeye davet etti.

Tokat'ın Geleceği Konuşuldu

Tokat Belediyesi tarafından şehrin gelişmesi, turizminin canlanması amacıyla çalışma ve istişare toplantısı gerçekleştirildi. Pirhan'da yapılan toplantıya Tokat Milletvekili Mustafa Arslan, Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, Ak Parti Tokat İl Başkanı Metin Polat, Tokat Vali Yardımcısı Dr. Mehmet Gödekmerdan, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Çelik, Siyaset Bilimci ve Müsteşar Yrd. Murat Yılmaz, Yrd. Doç. Dr. Nergis Dama, Star Gazetesi Yazarı ve Ülke TV Programcısı Fadime Özkan, Star Açık Görüş Editörü Hale Öz, akademisyenler, ulusal basın temsilcileri ve STK Başkanları katıldı. Programın açılış konuşması Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu tarafından yapıldı. Tokat'ın ilçeleri ve merkezi ile büyüyen bir şehir olduğunu belirten Başkan Eroğlu, şehrin geleceğe dair çok önemli adımlar atıldığını belirterek, "Tokat'a bugün baktığımızda bir bütün halinde, geleceğe yürüme anlamında bir iradeyi görebiliyoruz. Bu son derece önemli çünkü sadece siyasi, bürokrasi, sivil toplumun bir şeye odaklanmasından ziyade, herkesin aynı düşünce ile yürümesi çok önemli. Onun için turizm,

tarihinin kültürünün yayılması, tarım hayvancılık, sanayileşme anlamında Tokat'ın geleceğinin çok daha parlak olduğunu görüyor ve gözlemliyorum. Böyle olacağına da canı yürekten inanıyorum" dedi. Moderatörlüğünü Tarkan Zengin'in yaptığı programda söz alan katılımcılar; Siyaset Bilimci ve Müsteşar Yrd. Murat Yılmaz, Yrd. Doç. Dr. Nergis Dama, Star Gazetesi Yazarı ve Ülke TV Programcısı Fadime Özkan, Star Açık Görüş Editörü Hale Öz, akademisyenler ve ulusal basın temsilcileri, Tokat'ta geçirdikleri süre içerisindeki gözlemlerini paylaştı. Misafirler Tokat'ın hangi alanda ön plana çıkabileceğini ve şehrin kendini geliştirmesi için yapılması gereken çalışmalarla ilgili görüş ve düşüncelerini paylaştı. Yapılan konuşmalarda; Havaalanı sorununa çözüm getirilmesi, ulaşım da sorunların giderilmesi, sosyal medyanın iyi kullanılması, tarih, kültür, termal turizminin yanı sıra inanç turizminin de geliştirilmesi, Youtuber'ların Tokat'a davet edilmesi, dizilerin Tokat'ta çekilmesi, ulusal festivallerin düzenlenmesi, kısa filmler çekilmesi ve kısa film

yarışmalarının yapılması, animasyon ve çizgi filmlerle Tokat'ın anlatılması, ünlülerin Tokat'ta konaklamalarının sağlanması önerileri sunuldu. Özel tanıtımların yapılması, üniversite öğrencilerinin Tokat'ı tanımlarının sağlanması bu sayede öğrencilerin gönüllü turizm elçileri olmaları, konaklama imkânlarının geliştirilmesi önerildi. Programda, **Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD)** Tokat Şube Başkanı Sebahattin Cansu ve Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Tokat Şube Başkanı Fatih Aksoy'un Tokat ile ilgili önerilerini sunması sonrası Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Çelik konuşma yaptı. Başkan Çelik, "Tokat, en çok tarihi eseri, en çok yaylası olan, olan şehir. Çok güzellik olunca ne yapacağınızı şaşırıyorsunuz, gidilebilecek veya misafirlerimizi ağırlayabileceğimiz yüzlerce yer var. Yayla kent Projesi var, bir aydır geziyoruz nerede yapacağımıza karar veremedik. 162 tane yaylamız var, o kadar muhteşem ki, ırmaklarımızı, göllerimizi, yaylalarımızı tanıtım filmine



koymaya çalışıyoruz ve 'Cennete Hoş Geldiniz' diyoruz. Cennetteki her şey biz de var. O kadar çok tarihi eser var ki hangisini turizme açacağız henüz daha karar verebilmiş değiliz ama ben Tokat'ın fırsatlar şehri olduğunu, imkânlarının çok fazla olduğunu biliyorum" ifadelerini kullandı. **TOKAT'I TANITMALIYIZ** Tokat Milletvekili Mustafa Arslan, Tokat'ın tanıtması gerektiğini belirterek, "Tanıtım için ne gerekiyorsa hep birlikte yapacağız. Tokat'ta son yıllarda yakalanmış güzel bir sinerji var, güzel çalışmalar var. Tokat'ı tanıtmak için çok önemli notlar aldık, Tokat'ta turizm için gerekli

olan her şey var. Tokat yaşamak için güzel bir şehir. Tokat'ı tanıyanlar bilenler Tokat'tan ayrılmak istemiyor. Tokat huzurlu sakin, gerçekten yaşanabilecek bir şehir. Tokat layık olduğu yere gelecek. Bunu hep birlikte başaracağız" dedi. **TOKAT ENLERİN ŞEHİRİ** Programın sonunda yapılması gereken çalışmalarla ilgili düşüncelerini aktaran Başkan Eroğlu, "Tokat deyince hiç gelmeyen insanlarda bir fikir uyanıyor. Burası çorak, kurak çok çok fazla tarihi yeri kültürü olmayan sıradan bir şehir gibi bir algı Tokat'a ilk defa gelen insanların hepsinde uyanıyor giderken

sorduğumuzda bu görüşün ne kadar değiştiğini gözlemliyoruz, bu bir problem. Bunun bir yöntemini bulmak gerekiyor. Tokat deyince ilk akla Tokat Kebabı geliyor, ikinci de Balıca Mağarası ve sonra yaprak, domates geliyor. Ana bir konu üzerinden başlayıp, örneğin Balıca Mağarası, ana konu üzerinden diğer hususları da ekleyerek bir belirleme yaparak bunu sağlamak gerekiyor diye düşünüyorum. Tokat enlerin şehri, Akzambaklar şehri, bin yıllık tarihi olan şehir" şeklinde konuştu. Program günün anısına toplu fotoğraf çekilmesi ile sona erdi.

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 2 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD (2 Haber)			
03.09.2018	Bölge Gazetesi	TÜRK EKONOMİSİNE KATKI KOYMAK MİLLİ BİR GÖREVDİR"	6
04.09.2018	Yeni Erbaa Gazetesi	TOKAT' IN GELECEĞİ KONUSULDU	4

INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 4 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD (2 Haber)		
www.hurriyet.com.tr	03.09.2018	Bu mu sizin özgürlük anlayışınız? - Avrupa Haberleri
www.kayseriyerelhaber.co	03.09.2018	STK'lardan Kayseri'de Teröre Karşı Ortak Tepki
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (2 Haber)		
www.hurriyet.com.tr	03.09.2018	Bu mu sizin özgürlük anlayışınız? - Avrupa Haberleri
www.kayseriyerelhaber.co	03.09.2018	STK'lardan Kayseri'de Teröre Karşı Ortak Tepki